
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUA Y ANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N°

CHIGUA YANTE, 2 O F£B 2014

VISTOS : El Decreto Alcaldicio N° 206 de fecha 04 de febrero del 2014, que aprueba el pago de
honorarios; del programa mes internacional del adulto mayor-lo dispuesto en la Ley
N° 19.486 de fecha 02 de Diciembre de 1996, Ley de Presupuestos del Sector Público
para el año 1997; el decreto Alcaldicio N° 2499, de fecha 24 de diciembre de 2012 y el
Decreto Alcaldicio N° 2541, de fecha 28 de Diciembre de 2012 que aprueba el
Presupuesto Municipal del año 2013 y en uso de las facultades que me confieren los
Artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

D E C R E T O :

1. Modifícase el Decreto N° 206 de fecha 04 de Febrero de 2014, en el punto 3.

2. Donde dice "impútese el gasto a la asignación 22.01 del presupuesto de gastos
vigentes, debe decir "impútese el gasto a la asignación 21.04.004 del presupuesto
de gasto vigente

ÓTESE, COMUNIQUES VESE.

JWM/ABS7SSV/ eag
DISTRIBUCIÓN :

Alcaldía
Dirección Jurídica
Dirección de Administración y Finanzas
Dirección de Desarrollo Comunitario (3)
Secretaría Municipal
Dirección de Control

LCALDE (S)

TARÍA MUNICIPAL
CHIQUAYANTE

PROCEDHNCíA

['IRMA...

V


